

Murerfirmaet Mester Jakob ApS

Snærildvej 27, 8300 Odder

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 31 59 77 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Jakob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Mester Jakob ApS Snærildvej 27 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 59 77 49
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jakob Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Mester Jakob Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre håndværksmæssigt arbejde af enhver art samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.784 kr. mod 1.154.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.879 kr. mod 238.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.155.784	1.154.309
1 Personaleomkostninger	-910.000	-840.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.620	-4.620
Driftsresultat	241.164	309.345
Øvrige finansielle omkostninger	-4.367	-3.001
Resultat før skat	236.797	306.344
Skat af årets resultat	-49.918	-67.628
Ordinært resultat efter skat	186.879	238.716
Årets resultat	186.879	238.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	190.000	230.000
Overføres til overført resultat	0	8.716
Disponeret fra overført resultat	-3.121	0
Disponeret i alt	186.879	238.716

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	9.625	14.245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.625</u>	<u>14.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.625</u>	<u>14.245</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.334	379.994
Andre tilgodehavender	11.874	60.465
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>377.208</u>	<u>455.459</u>
Likvide beholdninger	<u>469.357</u>	<u>530.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>846.565</u>	<u>986.437</u>
Aktiver i alt	<u>856.190</u>	<u>1.000.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.571	10.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	230.000
Egenkapital i alt	<u>322.571</u>	<u>365.692</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.654	134.026
Selskabsskat	49.918	67.628
Anden gæld	268.547	423.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.619</u>	<u>634.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>533.619</u>	<u>634.990</u>
Passiver i alt	<u>856.190</u>	<u>1.000.682</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.976	170.000	296.976
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.716</u>	<u>230.000</u>	<u>238.716</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.692	230.000	365.692
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.121</u>	<u>190.000</u>	<u>186.879</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.571</u>	<u>190.000</u>	<u>322.571</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	803.627	743.092
Pensioner	84.556	77.273
Andre omkostninger til social sikring	6.795	6.346
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.022</u>	<u>13.633</u>
	<u>910.000</u>	<u>840.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mester Jakob Holding ApS, CVR-nr. 31597676 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.
